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Underlättar baknmgen.Haa fcnaäe ha gjort det
— åadra u amerikaner »kulle inte 

rå^s t t åt* ta det

— Det ror jas ock sk
De kasse måanea betraktade var

andra en kort stuad. Det rar Jim 
Cm,

— Alcoati »kulle bU (or besvärlig 
som långe, upplyste George. Jag tror 
Biig kanna karlen oeh unnar honom 
en veckas frist. Kiknar jag rått kom
mer han att använda den på ett (or 
sin efterträdare ganska nyttigt sä tu

— Nu förstår jag late. rart ni sik-

Affären Costa Negra t
vMlKåorma, •portmeeea» p* ken

Numera är dagen då Ni 
skall baka en glädje. Med 
Robin Hood-mjölet är 
det en enkel sak att baka 
kakor och pastejer.

ock cigarren wolll» kjj.ru uå ock Jun Cox hander-tn. lönt *ke åt ud*ndet
botrakt» for»Imagen på tåtlon so- rar len. bkltre uttryckt 
daafor stg. Framfor tronans »nitil 
matroserna ånnn .rett ig* ock »arma k Uan på nytt 

i efter belaJjen. aom alaa trivel satt

Oeh aår »1 aa sia st .... mkt*

Gmté
Slutat? — avbröt C-Wjrr. och sat-; area deras härdade nerver på ett , 

hån prov Jim Cox viftade med sin’1* Ft* 1 ka,*° — ■*
båste Cox. aflt det har har har tor 
mig varit en liten förströelse, en last-

FJÄRDE AVDELNINGEN 
i C*sU Negra. bredskygglgs katt ål den unge man

han beundrade, men for vil lar
rusa. — Xb furst börjar arbetet.

Jim Cox ovpa.de munnen för aU - }t* *DXMr- *« ■' «*rt *k*11 «°- 
aåga något, men gjorde det ej. Allt ** lkl'
detta. ron, for ho oox, ,*rti ,tort och' F61jdFn *T <*•"» »'«»• *“
»ihtlgt. alla »rentyr o,h faror. „lk. .»pprorak*. kavaNeri »log» lager 

aott hålaBlngen Han »ar »arkea rar 1 de kampat .ig igenom, rar fog George °**rm dag.mar.char från huvudan- 
aktlt glad eller djapare rord. Slag.-1 Harrteon ea vanlig sport bragd, eom deD 
vnr vunnet och troligen amnade Al- i skänkt
coeu med forsla båt Ingenhet fly til. Jim Cox inskränkte sig til! att med 
Ku ropa for att i lugn och ro njuta av | en blandning av beundran och forvA 
såna utpressade miljoner. Om all; j ama stirra på den unge mannen, 
detta bekymrade han sig endast to 
ga. Hans produktiva hjärna syssla
de redan med problemet att göra der 
land, han faktiskt erövrat, till en

tken det vnr 
den varma tillgivenhet, varmed han* 
redliga hjärta gärna vDle slösa.

omöjligt att hysa(Fena. fr. fåreg n r.»

Robin Hood
FIvOUR

IMMHIfllllllMållj.JMgtlMHMKMéMdinåWll»
— Wllao». vand# han Mg dB aodr» a Bl vs» bly. öreraUt slngo projekU- 

Ss.kkuatee. »tå* or Mr på shrtv ler ned Dwt re*nod# kek.r från höj
ningen

George nickade till svar, alt h-m

den. skrot studsade mot marken, ateg tvr*. åi,log.manskapet Xr det någon uppåt, föll ned. träffade från sidan
u’m *>tBr »Uer visar luat att fly. plöjde hred» vågar 1 rytta 
tkjuter al ned
filtade ha a då andre maskinisten tolv karlar med gapande aår lyftes

Alcoa ta, »om boll »ig noga under
rättad om förföljarnas åtgärder, stan
nade for att pusta ut Hans mod väx
te genast, dock 6j på långt når så 
mycket som hämndlusten. Så snart 
han övertygat sig. att faran för till
fallet ej hotade, iåste han in »ig med 
ett par förtrogna och några lansiar- 
officerare, vilka voro1 honom blint till
givna. Samtalet blev långvarigt och 
slutade med ea eruption.

Når herrarna åter visade sig efter 
rådplägningen voro allesammans hög
röda i ansiktena.

— VI följa er överallt, president! 
försäkrade de med en mun.

—Tack! svarade Alcosta och log 
elakt Skall jag ge mig av. g or jag 
det ensam.

Den ri>da färgen på herrarnas kin
der började skifta i blått.

— Han har alla republikens till- 
| gångar placerade 1 europeiska ban
ker. viskade en minister, som heller 
inte ansågs lott lös

— Och varenda cent i sitt egot 
namn. mumlade en kollega, som till
trätt sin befattning så sent. att han 
ännu ej hunnit skrapa Ihop någoa 
nämnvärd summa.

— Det kallas att vara klok och for- 
! utseende, svarade Alcosta, vilkens 
1 goda hörsel var allmänt bekant.

spänningens slnnesretniag.

Garanti för “MONEY BACK* i varje säck.u — .Is. Jast rå, van kora och tvärs oeh förintade Tio,

skyndsamt fo<agit tM plats. Vaå t sekund ar sadlarna, tjog»
— Nu vidtager det verkligt spän

nande och intressanta, fortsatte Ge
orge

— Ilä. stammade Jim Cox. NI ... 
■t, är en Överdångare, Harrison.

— Nu. »ade George, som ej hört 
honom, nu börja affärerna

■äger al? ropade han strax efteråt ' hästar störtade samtidigt. Slagfäl- 
UN» def en Iarl d*#a på «tflt 'lett v®riga Mkt av salt oeh blod oeh 

ua och skjuter på 
borta. Dår fl 
WuM kad aa tCeff 
åu bry osa om <*H Men kommer 
baa narmare. så t -th er revolver på

bar jag sagt
Fullkomligt oberörd sv 1et‘a tnter- 

mesao. våode Georg» sig tlU roa tro-
teraa vid maskingevären 

—1 Allt klart gossar?

“Tips" och verklighet. »hrolnl ht gen chan. till place ritts 
Möjligen kan Kugelberg kämpa »ig 
fram ttl mellanheaten. men till fina 
len kommer han »åkert ej. ehuru seg 

mot siuiet och man fått en god in- rårens lid säkert ej blir bättre an 
blick 1 de olika nationernas ställning *1.4 — *M på töö meter, vilken lid 
på Idrotten, område, tji nar nedan Un gtin hemma I Sv#

? Var? Dåx , svett tyg for överallt, — over- 
låga fid-Sf.er — * aflt ljöd Sönderslitande jämmer och 

VI ha Mte tid ' erslnalg klagan

i
vinstgivande affär. Sedan de olympiska spelen nu lida

Hans uppmärksamhet drogs ånyo 
till Jim Cox, som nyss sprängt för hi 
kullen. Generalen kade stannat mitt 
ate på fältet och lyssnade synbarli
gen Intrewrad till vad en person som 
oväntat rest sig från marken, hade 
att såga honom. George erinrade sig 
hastigt, hur någon — rar det lntfe 
ander maskinisten? — påstått, att 
man beakjatlt kullen från denna et-

Airostas systerson lig med genom 
sk ja (na Mngor under sin dödade 
springare; 
t re 11 ia mån och lika många häatar i 
dödsryckningar. På tio olika ställer 
upprepades samma sen. På tio andra 
ännu ohyggligare sådana, över det 
hela höjde sig maskingevärens hem 
•ka rassel.

Nej. vi oa late tid ikrtag vredo sigit stående artikel att giva en ganska 
trevlig inblick 1. hur 'tips'* och verk
lighet hava mötts under olympiaden:

På medrldistanserna äro råra pla 
ceringsmöjllgheter ytterligt små — 
på 1.500 meter inga. då Wide troli
gen ej går med hår Förresten har 
han inte snabbheten kvar för ett så
dant lopp. 3.56 —• 3.5€ är den bästa 
tid han kan göra i sin nuvarande 
form. och det räcker ej långt lien 
ende vi ha ined på *00 meter är Hy- 
lAhn. men dennes placeringsmöjllg- 
heter äro minimala, lian har än nu 
♦’J visat »in verkliga förmåga på de »- 
na (listans och itinan han gjort det, 
vill man ej tro honom om for myc
ket Ilan är stark i spurten men 
»tår säkerligen en klass under de 
bästa europeiska och amerikanska 
*00 metreslöpama.

På 5,006 meter ha vl t sambaå 1 
med Teutorla* uttalande berört Wt- 
des utsikter och funnit dem mycket 
små. Troligen blir han sönder 

, ryckt av fmarna, som veta uot han» 
uppfattning, att man 1 Finland I des- »jtika lever och att han har avårt 
sa dagar frågar sig hur många guld | att göra tid ånnat ho eftér uppgjort 
medaljer nian kommer att taga. Man 
fäst or mindre vikt vid en andra- och 
tredjeplacering, vilka tillsammans 
ur poängsynpunkt sett vaga lika myc
ket. men kanske inte moraliskt. Och 
så äran och glansen!

På korta loppen «n»er Teutonia, 
mycket riktigt förresten. Finland In
te ha några chanser till placering.
Men på *60 meter blir det redan bätt
re och sedan kunna utsikterna sägas 
stiga i proportion till loppens längd, 
så att de ställa sig störst på 10,066 
meter oeh maraton, vilket torde väl 
överensstäm ma med verkliga förhål
landet På 800 meter har Finland en 
enda man av olympisk klass. I*arva- 
l.agerstrom, men det är ovisst, om 
denne kommer att löpa denna di
stan». som fordrar betydligt storre 
snabbhet än 1,500, dår Larva är en 
av de störstä segraraapiranterna. På 
1.500* metefr räknar ej Teutonia med 
amerikanerna eller Felteer, men des
to mer med den nya franska löpar- 
stjärnan Ladoutnéguo Men han Ge
ner det Icke Mott möjligt utan ock
så rätt antagligt, att det blir en fin
ne som vinner denna distans i Am
sterdam.

XXV.

KUPP MOT KUPP — SLUTET.

Omedelbart efter »laget vid Den 
namnlösa floden satte Jim Cox i 
gång med ett förföljande, ämnat att 
fullständigt krosso spillrorna av Al- 
eoxtaa armå. hatten käckt på
sned. muetachema uppvridna och er. 
min. »om ensam varit tillräcklig att 
skrämma en fiende, stormade han I 
spetsen för »Ina ryttare söderut. Res
terna av Alcostas infanteri sträckte 
vap«-n följande dag eller gick enligt 
landets sed över till segraren. Det 
förorsakade således Intet bekymmer. 
Något mer invecklat blev det att 
skingra den redan störtade presiden
ten» kavalleri. De flyende ägde. lika 
Rtiabba hästar som förföljarna, och 
fortsatte inan aldrig så Ivrigt, skulle

Märket Teutonia. kånd som en av 
Finland» främsta Idrottaexperter. be
handlar i »enaste numret av Finska 
Idrottsbladet finnarnas utsikter i all
män idrott 1 Amsterdam. Han», ut
talande är ganska belysande för finsk 
uppfattning, då man I Finland vid 
uppställandet av tip» alltid gått syn
nerligen klokt oeh beräknande till
väga och ej sagt mer än man knrmat 
»tå för. Man tippar m. a. o. helst I 
underkant, vilket man icke har lika 
lätt för att göra på andra håll. Kn 
missräkning blir då Ingen missräk
ning. medan en framgång gläder 
dubbelt

Det år också betecknande för finsk

— Allt klart, svarade tolv basrvt 
ler samtidigt.

— Då bor Ja #1 från höger. — bikta 
lågt, Jooeeöe!

Karlen vid den längst 
stående kulsprutan grinade belåtet. 
p»»ede på att lågga ta ea försvarlig 
bnaa och vallukSe fast den mellan an 
d-rkahee och lappen Sedan lutade 
baa etg framåt och tog noggrant elk-

Av lanslarregementet valtrade sig 
hälften på markea. karlar och hästar 
I ett ohyggligt Tirrrar. medan bly reg 

! Det obevekligt sköljde över levande 
till höger och döda

da.
— Htu. mumlade han och skynda

de. driven av en oklar impuls, ditåt.
Då han efter co kort stund mnnit 

fram till platsen, fanu han Jim Cox 
Inbegripen i ett livligt samtal med en 
vithårig indian; livligheten var dock 
belt och hållet på generalen# sida.

Min van från guldetaden, 
senterade den senare.

Fram ryck ningen hade avktannat 
och följdes omedelbart av flykten 
L’r den överrumplade, omsom sönder- 
Splittrade, öi 
Arbetade sig enstaka ryttare fram 
och jagade , galna sv rädsla, tillhaka 
Igen Men mask Inge våren förföljde 
dem med sin eld Ingenstädes fan nä 
skydd eller nåd. överallt hotade död 
och undergång.

Från kullen IJod ett hurrarop. Ett 
onda dussin I största hast samman
rafsade skandinaver och kelter, ledda 
»v en man av den aya rasen, hade 
havdat en hittills obestridd överläg
senhet. VW förstörelseredskapen ar
betade tolv svettdrypande karlar som 
besatta och pumpade bly ut över 
slätten Lanslirerua voro så full
ständigt krossade, att man ej mer 
kunde tala om dem. men Alcostas Ir
reguljära kavalleri Jämte Infanteriet 
återstodo. Maskingevären» skott vidd 
var tillräcklig för att aå over dem. 
Kär de främsta flyktingarna utom 
•ig sprängde to bland kavallerister- 
•a. aom följt efter dem 1 samlad

hopträngda

te.
t Verkligen? George hälsad* på 

infödingen, aom svarade med ».u 
knappt märkbar huvudböjning.

— J«>, fortfor Jim Cox, han har fått 
hora, att det var ett litet uppror igen, 
och gav sig genast av. Hans största 
nöje bvstår ju 1 att se spanjorerna slå 
ihjäl varandra. Han anlände lagom 
for att avfärda en gammal bekant. 
Ty det rar verkligen någon, som låg 
därborta och sköt på osa.

George såg t den utpekade rikt
ningen och upptäckte en karl, som 
fallit framstupa på marken tio steg 
längre bort.

— Palma »so, upplyste Jim Cox och

George hade gått fnun till liket och 
betraktade det Han lade märkt- till. 
en avbruten pil, som satt fast i uui 
ken. och fattade genast samman-

Ni har gjort det? vände han sig till 
indianen.

— Ja. Han sköt pä min vän här.
George betraktade än en gång don 

lilla obetydliga leksaksptlen, var# 
»pets knappt trångt en halv tum in i 
den dodes kropp. En lått rysning 
skakade honom.

Indianen stod orortlg gied den lilla 
hågen i sin hand. Hau tyckte# var
ken höra eller se.

•— Se dar. senor, sade han sakta 
och räckte George en planbok. Den 
fanns i karlens ficka.

George »åg mekaniskt ned i plån
boken» fack, sedan han mottagit den. 
Där lågo några solkiga sedlar, ett par 
tidningsurklipp och ett pappor, lik
nande en telegram blankett. Som den 
var ny. vecklade hau ut den och lastc 
halvt frånvarande.

— Hans excellens inrike#mla!#ter>i 
senor M Naguiera. — For tusan, ut-

— Fyr! kommenderade George 
Matrosen Jonsson berörde veven, 

•ch med ett Itaket knastrande börja
de maskingeväret frusta bly.

— Namro två! ropade George, 
överröstande o väsende t —

leanslårernä befunne sig på mellan 
två och tre hundra meters avstånd. 
Deras hållning vnr sk råek to Jagande, 
någonting, aom »J förminskades av 
derna segervisshet. Utan att de mer 
ån behövt vlaa alg hade större delen 
av motståndarna» armé fljrtt från 
slagfältet. .Nu återstod endast att 
Jaga de sista resterna mot norden 
Varenda man I den Hfca beryktade 
som fraktade truppen kade lovat att 
ej vtaa skoaasmbet. Tilla vidare re
do de endast I skritt och sneglade 
forst förvånade på den ensamme figu
ren, som dröjde på 
ka ifrån dem Vem han var. visste 
Ingen, och ingen bekymrade sig tills
vidare därom. Annorlunda förhöll

schema. lv.OOö meter kan bil en 
svensk överraskning av angenämt 
slag Falit Lindgren är mannen! Med 
»in »ega energi kan hau hånga «*f- 
ter finnarna till »purten — och se
dan. Den aom lever får se!

i iparuum äro våra utsikter till 
placering lika med <>. Vilket dåre- 
mot ej ar fallet i hack. dir vi ställa 
upp två mån av fullt lnterhatlmieH 
klass och dessutom en tredje av tåm 
ligen ofarligt älag Wennström och 
Sten-Pellf löpte MLrottidagen dött 
lopp på 110 meter häck på 14.7. eu 
tid som ondast världens absolut bäs
ta på distansen kunna göra om. Om 
8ten-Pelle är på verkligt gnistrand . 
ilsket humor och I Övrigt har en lyc
kad dag, då är lian mannen att bara 
hem en svensk seger Och att både 
Hten Pelle och Wennstrom kvalifice 
ra sig till finale n 1 korta häcken är 
visst Ingen omöjlighet.

I trestegshopp absolut ingen place
ring - Ingen svensk med! — lika il
tet som 1 höjd och stav l längd hopp 
bor däremot någon av Svensson oui 
Hallberg lyckas, och nå én hedrande 
placering.

1 »anslå rofficeraraa inskränkte »igavatandet ej minska». Emellertid lät 
Jfm Cox. »å snart .San Antonio fallit 1 tm aU betrakta varandra, ingenting 
hans händer, och han ägde en teie- yttrades på en »tand. Till »lut bor- 
grafstatlon, hela republikett veta. att Jh^e Alcosta.

— Jag föredrar att stanna. Detvar och en, som gav »Ig, omedelbart
erhöll amnesti.
detta ett par gånger, ägde Alcosta till rar- *r atl JaK *br det. 
sitt förfogande endast återstoden av valja.

När.Jian upprepat bästa, som kan hända er, mina her-
XI ha alt

Re ult!

1 Malansiärerna. 
gade hoppas på motparten» tillgift, 
de förblevo sin slagne herre trogna 
intill det sista.

Ingen bland dessa vå-

Runt land och riken.stendöd.

Republiken företedde således föl - 
jande anblick Trettio mil framför 
segrarna Jagade en styrka på fyra. | 
fem hundra nian brådstörtat mot sö
der. Mitt i skaran red Alcosta,uvtl- 
ken ännu Icke begrep, vad »om för
siggått. Stundom rasade han mot si
na vänner, hotade dem med död och 
undergång, för att när han druckit j 
ett visst kvantum konjak, bliva gråt
mild oeh bedja hela världen om förlå
telse. Antalet trogna minskades för 
var dag. Alcosta var för skarpsy it 
att ej marka det. Han svor. hotade 
och lovade en lysande hämnd, till» 
aflt dränktes i konjak, oeh han ut 
tröttad efter strapatser och vredes
utbrott tfov »om <dt mitrméldjur for
att när-ta morgon springa I sadeln Elt fruktansvärt oväder mtd sky 
och rn»Ä vidare. \ id San Antonio jajj ftwka har salt den bayerska 
hade han ämnat taga tåg*-» och vin. Hta(jun Oberammergau fullständigt 
na ett ansenligt försprang, men pä undt!r vallfcn uth ail8läm 8lora Hka. 
xrond av en hlanri ,l,s.a tim.Utittie- d()r B1„ten „log „e(| , akogcn pi 
<CT. vilka endnnt kunna imriWI» i Coe- berget uch antlndB den Eldeo raee.
ta Nt^gra. var linjen skadad pa tvä , ,. . . . .de flera dagar. Det brinnande berget 
ställen. Alcosta nödgades fortsätta . ... . . ... .loretedde en imponerande anblick.
till häst.

(Forts. fr. sid. 1.)
kalla ett etyc-

Atlantflygaren Levinetrupp, var blyregnet också där. På 
en halv minut hade det grävt stora 

kor 1 leden, spritt förvirring och 
det ilg med nästa kulle, på vars j skräck och förmådde alla utan undan- 
•luttalag en mindre flock karlar syn

bar störtat ned med sin maskin I Co
lumbia. Kort efter »tarten pä flyg
platsen Curtiss Field uppstod något 
mankemang med motorerna, varvkl 
Levine försökte nödlanda. Strax In
nan han nådde marken föll maski
nen plötsligt och krossade» fullstän
digt. Levine hoppade ur. men blev 
svårt skadad. Maskinen brann upp.

tag ätt hals över huvud fly mot Den 
■amnloea flodens stränder.

Fem minuter efter det lansiärerna 
SJort sitt anfall, existerade de ej 
längre som samlad trupp, oeh efter 
boget lika lång tid retirerade A le os
tan armé 1 upplösningstillstånd.

Men frke heller nu släppte maskin
gevären dem. Var helst en grupp 
Samlades, f raste åskviggarna in 1 

Män och hästar stupade över
allt Det var Inte längre ett slag, det 
vnr en elaktning. Mim 
ögonblick hade ett kannbart nedei 
lag drabbat Alcosta.

DA föll det sista slaget, som full
ständigt krossade hans sak och för
tog varje skymt av hopp 
för fem. sex hundra hoprafsade ryt
tare bröt Jhn Cox In 1 trängseln och 
oredan och från andra sidan ryckte 
han» högra flygel åter fram.

Vid floden sträckte omkring tusen 
man av Alcosta» trupper gevär. Un
gefär lika många lågo döda eller så
rade på fälten. Uppför den andra 
strandsluttningen flydde hals över hu
vud Alcosta själv framför resterna av 
sin fullständigt demoraliserade armé

Kn sista häftig strid blossade upp 
1 en hålväg. Det var når gamle don

tee vänta. Men de voro för få, att 
någon skulle fåsta sig vid dem. Lan- 
»lärstyrkans yttersta vänstra flygel 
skulle ont en »tand passera tätt for
bi dem. kanske få nöjet att hugga ån, 
vad flertalet angick hade man ingen 
anledning alt laga notis om dessa 
fiender * *

Den unge laaaiiröveriten. Alcoa-

Kasten ar svenskarnas starkaste 
sida, hur underligt det än kan låta. 
Två svenska spjutkastare och tva 
svenska »läggkastare I form och hu
mör. det blir minst en seger och flera 
pääng!

5.600 (»ch 10.000 meter ha alltid 
varit Finlands starka sida och är så 
även nu. Namnen Nurml. Ritola, 
Borg och Kfnminen borgs för att de 
blåvita färgerna skola hålla sig i tå
ten och veta säkert att hävda det fin
ska anseendr t på dessa distanser. 
Det finns blott en man. anser Teuto
nia. »om kan hota denna fyrväppling 
och denne är »venaken Wide, men 
denne tror han aldrig mera kommer 
i sin bästa form. Alltså är han icke 
farlig för finnarna. Det aro vl ock
så villiga att skriva under på, hur 
smärtsamt det än kan vara. att aä
ga det. Wide kan slå sitt eget re
kord och man kan beundra hans 
energi och hans finska sisu — men 
farlig för finnarna blir han ej.

I häck loppen är Teutonia nog för
mäten att tro på finsk poäng, det 
må bli genom tijostedt eller Wilén. 
Ingen av dessa ha enligt vårt lilla 
förmenande någon som helst chans 
till placering i den amerikanska, eng 
♦•laka, sydafrikanska och svenska 
konkurrensen. I steeplecheee däre
mot äro finarnas seger- och place- 
ringsmöjllgheter lika stora »om på 
5,000 och 10.000 meter.

Teutonia ställer sig dock en smula 
»kepttsk, hur det skall gå 1 maraton. 
Det finska missnöjet över maraton- 
uttagnlngen återspeglar sig i han» ut
talande och lian sätter ett stort frå
getecken för finnarnas utsikter på 
den klassiska distansen.

I hoppen är endast trestegsboppet 
en gren med placeringsmöjltgheter 
för finnarna och stora sådana. Tuu- 
los och Järvlnen ha i år visat stor
artad form och gjort resultat, som 
gott och väl skulle räckt Ull olym 
piek seger. I spjut kastning impone
ra ej de utlandska resultaten på Teu
tonia och han anaer, att Panttllä 
utan större svårigheter bor kunna 
hävda sin ställning Vl tro emeller
tid att dessa svårigheter bli rätt sto
rm! Med Lundkvist i form är se
gern i spjutkastning Sveriges!

Till slut summerar Teutonia ib*p 
Finlands mojligheter Ull segrar i 
procent på följande sitt:

85 proc möjligheter uti: 3,000 — 
M*0 — 10***0 m s löpningarna 

75 proc. uti spjut kastning — tio-

1 tiokamp ställa vi upp tre man, av 
vilka åtminstone någon bör lycka», 
tem det nu blir. Helge Jansson, Al
bert Andersson och Sven Lundgren 
aro ungefär jämbördiga och det ar 
likgiltigt, vem som blir bäst. Bsix 
någon placerar sig bra!

Modern femkamp har alltid varit 
en av Sveriges stora triumfgrenar 
med i bästa fall guld-, silver- och 
bronsmedalj på en gång. Av Tho- 
felt och Lindman kan man vänta go
da placeringar och en svensk seger 
förefaller trolig.

Vl hade så när glömt bort långa 
stafetten, dår Sverige har en liten 
men dock möjlighet att bli iredje. 
Absolut ej bättre, försåvltt ej något 
eller några av de hasta lagen bli dis
kvalificerade Då Sverige kan bli sil
vermedaljör liksom i Paris.

Dessa tips äro som synes ej gjorda 
i Överdrivet optimistisk anda utau 
på finskt sätt gjorda “finska TU1 
slet återstår endast att 1 likhet med 
Teutonia göra ett överslag av våra 
möjligheter, , uttryckts 1 procent:

40 procenta möjlighet på 10,600

lo procent 1

Passionsspelens stad översvämmad.

tas systerson, ropade ett lyetring» 
kommando. Envar samlade tyglar
na I vinster hand och grep hårt 
kring lanacn med den högra: efter 
trettio minuter skalle slätten varm

triumfens

reoaopad.

Då Inträffade oväntat något, aom 
Ingen förutsett eller berSknat Ett 
ohyggligt Sönderslitande rassel fyll
de tutten. och 
traffade lansiårernaa vänstra flygel, 
flog emot dem. Häatar stegrade sig 
och gtngo over ända, rasa lyftes nr 
tMMilarna. slungade* mot marken, lem
mar ä.ruesadeS; ett samfällt skri av 
smärta och förfäran höjdes. Och ic
ke nog med detta, oväseadet dar hor 
ta på kullen okades, blev frenetiskt 
vaxte till något fornt okänt, något 
Skrämmande och fasansfullt. Det 
rasslad”, frestade, fraste och ven på 
•tt sätt, som fullstalndlgt sönder• 
Slet även de mest härdade nerver. 
Samtidigt svepte en hel orkan av bly 
Och projektiler in i lansiårernas led 
Få somliga ställen sopades fältet roat 
leom ett ögottbRHt. på andra träng
des av skrämsel galna hästar och hår

spetsen

let pust. som först brast George och blev med to» upp
märksam. det här var intressant. Han 
läste vidare. —

På det från början givna avståndet 
följde Jim Cox med »Ina ryttare, vil
ka# antal ökades betydligt snabba
re än lansiärerna kring Alcosta min
skades. Under varje 'rast hade han 
nöjet mottaga lyckönskningar, enrol
lera frivilliga och åhöra langa väl
komsttal.

Japanska bergbest i ga re till Canada 
nästa Ar.

Mitt medgivande. 
8. P. H. stodSkaffa H. gr vägen 

dgt under. — Har ni något emot. att
Minst tio av Jypans främste berg-* 

besttgare komma att avresa till Ca
nada nasta år för att klättra i de cå- 
nadensiska bergen, yttrade i förra 
veckan professorn vid kejserliga un! 
versitetet 1 Tokio, dr. 8. Kltada, som 
under några veckors tid vistats vid 
nationalparken i Jas per. Dr. Kltada 
har tillbringat det mesta 'äv sin tid 
hår i landet med att bestiga de oli
ka canadensiska bergen och funnit 
dem så intressanta och natursköna 
att han beslutat a rangera en exkur
sion till Canada nästa Ar.

Dr Kitada år en av den Japanska 
bergbestigarföreningen 
främste medlemmar och har person
ligen 9 gånger bestigit Fujiyama, Ja
pans högsta berg.

jag behåller den här lappen? frågad

Indianen skakade sitt huvud.
— Någonting särskilt. Harrison?

.pord» Jim Cox. nom kWH akt pa d»„ Jim h*nd ra<<i *““•
hotfulla klang#» i Georg». ..imma, r°”**r.do trohjartat. au han var

Teleaforo med femtio man. rom han — Inte ju.t; bara bekräftat»# pa "J"1, 111 h *l“ ‘ * *’m' ° h ar
tyrkat» rom ta. kantade »Ut ti »er fem n**ot. rom fax länge mumtankt. Nu le deputation,.r, frirllliga och aapl- 
handro Infanterieter. »lika ej hunnit »kall Jag for.oka rlaa, hur man ek» r*nle' tiW Q“ ro** had*' ,or,!’
springa rtg fcttltf .IM fäklkon- nomi.kt »kär ntropen af en konkur- j «“ »«* »“ *”'» ™ “ch
.1... r«.»er del.de d»n gamle herro ren, ** '*”**• “ Yi“ *°™ kBr™“
med nm paraply nt fn.kt.n.T»rd. Han rek omrorgafullt ihop hlanket- hok.at.kap, begriper ni. - »krer han 
.totar till höger och rän.ter . Sedan fen och .toppad» d»n I fl. kan f» brev- <om for<k ""

el- ! ha rf å orden, telegraferad9 från Ne* i eorge

häckläpnlng.
30 procent I längdhopp.
100 procent i spjut och släggkast 

ning.

100 procent i mod era femkamp.

Benny.

långa stafetten, samt

rligen varken redainträdde vi
ler besinning någoastides. Slit rar ; York till Costa Negra. förklara ea 1 Två dagar senare mottog han be 
ånau huvad k»» flykt av flertalet och hel deL Hur d- sedan fråu Naguie- j faiinlrg alt inställa förtonandet.
ivrigt förföljande från mlodreialet» Tu kommit till Palmasso kan ett barn

Tack senor, sade han triti

mkttw.fr alar med stirrande ögon och flämtan ö
de lungor ihop Ull formlösa massor.
åår Sila sparkade, kaulfade oeh slog* — Det ger jag tusan! var vad Jinr
1 blint raseri Och ar dessa vältran
de bogar sv djur- och människokmp»

sida. Men blott några eastaha »kott begripa, 
kissades här och där. och knappt en ’ indianen.

Alcosta- 1 Denne låtsades ej hora.
lafaateri gav sig till sista man. och — Kommer du snart? fragade han |de gtrax ut det lgen och läste
«e kavallerister, vilkas hås tar orka Jim Cox.
de springa, jagade undan åt olik» — Nu dröjer det inte Unge. förratt hoga boksUverna 1 don

ni har mig 1 urskogen igen.

f"ox vanvördigt yttrade, »edan han 
last orSern fcån högkvarteret. Han 

t skrynklade ihop pappen t, m* n slåta
om var

} je ord. Det stora sigillet och de tnms- 
Telesforo»

- QUALITY
/lahes it .

WORTHMORE

Kinesiska soldater röva de kejserli
ga gravarna.

par tjMn skrfke jämmerrop. förban enda lansstöt blev utdelad
nelser oeh boaer nåd Meo allt
jåmt fortfor blyorkanen atl raaa 
bland »karoraa. spMttra ock skilja b»
parna. t raaa sönder dem. packa Ihop 
nya klungor for nit tillintetgöra åven 
dem.

Enligt telegram frän Peking dea 5 
dennes bekräftar tidningen Vlehihtaohåli i underskrift förde honom på andra 

— J»K »hall aag. >iet *» Ultth. Far ,*nkar. men han upprepad# likväl 
Samtliga han adjntaotrr hade tadfcn »ål! VUn att a» P« Groi*e »fler r*r _ j„ ,er d(., tnun- Bet värau blir 
nit alg pA nytt. och han ahk-hnde den- ha Jtm Coi handen vände han om t,iro f6r trittu att
in hh aa dit Alla lydd* hl hal v«rj» och avläganad» al* j atlga till häst I morgon, och hästarna
befallning. havhdaaälWten elhedan - Jag akan» gärna vilja akanka „,r utpumpade att kunna gå annat än 

titil klart ler nig. au högra fly karten »tt be v a på mm tackaamv*., ,leg tor ,teg _ dags raaf ropade 
gelna reträtt — det hett# inte flykt *ade Georea. ; han til alna adjutanter
läagn- — var en av generalen anor* — Bry er inte tro, deL inföll Jl» När George ett par dygn aenare 
aad ;f#ln-fthr-ett nér-a. Alroata* trup-jc*^. Man akalta aldri* taga #w* : haan upp honom } d.t st*jtona«|m 
per r tofddreet Att .»-alen »tiå aagtu * * -hall». Jim for nyligen' meuperat. -»
narra alg därav var -hehtarligt. med — Som han ajälv vaekar. Georg» 1Äde d„e, ph antänd

— Vad menar nt ated alt låta Al-

KÖP MALTEXTRAKT 
I DAG

att de kejserliga gravarna Kwaichow 
skändats oCh skadats år rövarband 
från nordtropperna Soldaterna Na'* |taep 
tlUakansat sig värdefull» juveler, pir 
lor och egetiårtade prydnadsföremål 
till ett vårde av flera miljoaer dol 
lare 1 guld.

Tjuvgodset har ulbjudits I Peklag

förföljandetJim Vet ; ordnade

laasaiåreraaa segervlsehet hade for*
hylla I Mrwadran. »tIkea I åta or* Sti proc. titl: l.ätiti m. löpning — 

Maraton — trestegshopp. Ining dverSält till skräck lw var 
Inte längre hägn om att komma 
frans, det gällde alt komma tillbak*, 
klen Icke heller det lyckades, över

2Zi Ib.
-kastning Korhnr

Os »6 proc. »kulle man nästan sill» ’
I hoja trn Ititi. de 75 fl Må ugrarerade. $1.75 

fdr talp »ch »ndatl en pärla nr d».; 4, åu heya* till (o uch d« V, sanka*
Mulna isamlingen lär ha aålta f- nOH varx
Z5.0VO dollars. *•» j»«*-. 1 nnUad riUueJ! aterfor-

Knllgt tidningens nppeknttnlng lor-

P_MKo r
■Efterlyses.

?slängde plåaboken ifrån sig och låtlyckligt ris ftaui ohjälpligtIsarna* IMPSMS Mster H44 i GWv.
ém i fe*rw 1NS. »rkr; *•!# 

—!■ ui*w år besett 1 Piskuei mS
m CWmmém * gririÉM

säljare •--* »tiat-stde omkring 5.66» eohfater hg delta om vt pä motsvarande sät> - dod ; 
glt I detta övervåld ot* använt nt j utgn al hekÖva fors vs ra några gul* , 
tid av närd IS dagar för all »♦**-; medaljer — skatte skärskåda ie-

Glad. självsäker oeh hägrOafad rad d coe ta slippa andan 7 Jag hade kar
Tja. an är det här over 

— Ja Harrteon el ha tyrtais 
Jtm Cax k »stad»

Jtm Cox XV sch aa. ordnande eller 1vingbenet och sä ....
hrukligs att hand 

ht hänsynsfullt mst besegrade sta'» 
Orerhnvndaft.

len I
— DM är fgivande aavtsningar Var tång hne 

befann sig I närheten ät den kalt» fallståndt*i
George med stoe mnahiagevär gl- ‘ filte» kring MagftHM attdaa

Buaft .S»inra t«nå* |«tt*t»f3w
m* år t ark

matiskt rettomrökn de JätfeMor* gro j «™n.kaa. »utlkt.r I Am.terdam. te 
,.9rrm *ig dessa ej slit. för ljusa. For atl

t I I A M - -*>1*1,1
evw.SL loaowrtk o**c» j•j tsfirjx med -tom toppen ht vl där

f*

(iSHaui

KODAK <


